



ИЗЈАВА ЗА ПАРТНЕРСТВО

1. ________________________________________________________________________
(Назив на партнерската организација)
како партнер учествува во проектот:
2. __________________________________________________________________________
                                                             (Внесете го името на проектот)
кој го реализира подносителот на проектот:
3. ____________________________________________________________________________
                                                           (Назив на носителот на проектот)

Со ова изјавуваме дека _______________________________________ се согласува да учествува како партнер на проектот и дека ќе ги реализираме сите обврски и активности дефинирани со партнерскиот договор, како што е наведено во проектот.




	
	печат
	

	(подносител на проектот – име на овластеното лице за застапување)  
	
	(потпис на овластеното лице)


	
	печат
	

	(партнерска организација – име на овластеното лице)
	
	(потпис на овластеното лице)
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